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licence: 595081

Prestanov - Chlumec - VSebofice OC - Bukov - Na Spalence - Divadlo - Stfekov nadraZi - Brna (toc¢na) - Brna - Cirkvice

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 1.9.2025 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

DPMUL (Usti

www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R&
1 Prestanov 122 5.14 6.41
2 Chlumec, Stradov s 121 5.18 6.45
3 Chlumec, Zaluzanska 121 5.20 6.47
0 4 Chlumec 121 4.42 5.22 5.34 5.49 6.19 6.49 7.19 7.39 7.59 8.19
2 5 Chlumec prejezd X 121 4.44 5.24 5.37 5.52 6.22 6.52 7.22 7.42 8.02 8.22
3 6 U Ceského Ujezdu X 101 4.46 5.26 5.39 5.54 6.24 6.54 7.24 7.44 8.04 8.24
3 7 HaviFska X 101 4.47 5.27 5.40 5.55 6.25 6.55 7.25 7.45 8.05 8.25
4 8 Podhofri X 101 4.49 5.29 5.42 5.57 6.27 6.57 7.27 7.47 8.07 8.27
1|10(1]|5 9 Vsebofice OC 101 4.19 4.34 4.50 5.08 5.30 5.43 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48
2(1)|2(6 10 Lipova s 101 4.21 4.36 4.52 5.10 5.32 5.45 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50
2(2]2]|6 1 Vseboticka & 101 4.22 4.37 4.53 5.11 5.33 5.46 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51
2(2]2|6 12 Ve Stromkach 101 4.23 4.38 4.54 5.12 5.34 5.47 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52
3(3|3(7 13 Bukov & 101 4.24 4.39 4.55 5.13 5.35 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53
313|317 14 Zimni stadion & 101 4.25 4.40 4.56 5.14 5.36 5.49 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54
4(3]14|8 15 Stefanikova 101 4.26 4.41 4.57 5.16 5.37 5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56
4(4]14|8 16 Na Spalence 101 4.27 4.42 4.58 5.17 5.38 5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57
5(5]|5(9 17 Kampus 101 4.28 4.43 5.00 5.19 5.40 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59
6(5|6]9 18 Poliklinika & 101 4.29 4.44 5.02 5.21 5.42 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01
6[6(6]1C 19 Hraniéar & 101 4.30 4.45 5.04 5.23 5.44 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03
0(0|6]|6(6]1C|| 20 Divadlo & 101 4.06 4.16 4.31 4.40 4.46 5.06 5.25 5.46 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05
111(7|16[7[11]| 21 Mala Hradebni & 101 4.07 4.17 4.32 4.41 4.47 5.07 5.26 5.47 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06
11|7|7(7[11]| 22 Hlavni nadrazi G 101 4.08 4.18 4.33 4.42 4.48 5.08 5.28 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08
3(3]1918[912)f| 23 ZPA S 101 4.11 4.21 4.36 4.45 4.53 5.13 5.33 5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13
3(3|9(8|9[13)|| 24 Décinska 101 4.12 4.22 4.37 4.46 4.54 5.14 5.34 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14
3(319(9]|9[13||| 25 Trebizského 101 4.13 4.23 4.38 4.47 4.55 5.15 5.35 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15
313(9[9]|9[13||| 26 Stiekov nadrazi W 101 4.14 4.24 4.39 4.48 4.56 5.16 5.36 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16
S[5[1[cj1114ff| 27 Ovcacka stezka X 101 4.16 4.26 4.41 4.50 4.58 5.18 5.38 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18
S5[5[1111f111E[f| 28 Pod Hradem 101 4.17 4.27 4.42 4.51 4.59 5.19 5.39 5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19
S5(5|111171E | 20 Strekov osada 101 4.18 4.28 4.43 4.52 5.00 5.20 5.40 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20
6(6|12[11[12|1€[{| 20 Zahradnictvi X 101 4.19 4.29 4.44 4.53 5.01 5.21 5.41 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21
6|6|[12[12[12)1€[(| 2 Lazné 101 4.20 4.30 4.45 4.54 5.02 5.22 5.42 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22
7|71z | a2 Rodinova X& 101 4.21 4.31 4.46 4.55 5.03 5.23 5.43 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23
7|17[12nE17)| =3 Na Rybarné 101 4.22 4.32 4.47 4.56 5.04 5.24 5.44 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24
7 711 317) | aa Brna osada 101 4.23 4.33 4.48 4.57 5.05 5.25 5.45 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25
8|<[14[14] < |1€[f| 35 Brna (tocna) 101 4.24 < 4.49 < 5.06 < 5.46 < 6.21 < < < 7.21 < 7.51 < 8.26 < 9.06 <
8 14 36 Brna 101 4.34 4.58 5.26 6.06 6.36 6.51 7.06 7.36 8.06 8.46 9.26
9 15 37 Karla Maye X 101 4.36 5.00 5.28 6.08 6.38 6.53 7.08 7.38 8.08 8.48 9.28
11 17 38 Sebuzin rozcesti X 101 4.38 5.02 5.30 6.10 6.40 6.55 7.10 7.40 8.10 8.50 9.30
11 17 39 Sebuzin & 101 4.39 5.03 5.31 6.11 6.41 6.56 7.11 7.41 8.11 8.51 9.31
12 1€ 40 Sebuzin nadrazi ¥ 101 4.40 5.04 5.32 6.12 6.42 6.57 7.12 7.42 8.12 8.52 9.32
12 1¢ M Sebuzin pfivoz X 101 4.41 5.05 5.33 6.13 6.43 6.58 7.13 7.43 8.13 8.53 9.33
13 1¢ 42 Cirkvice 101 4.42 5.06 5.35 6.15 6.45 7.00 7.15 7.45 8.15 8.55 9.35

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

ws - zastavka je v systému DUK

2R - jede v pracovnich dnech
Fll - Nejede 31.12.

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Q 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79
km Stanice R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R&
1 Prestanov 122
2 Chlumec, Stradov s 121

3 Chlumec, Zaluzanska 121
0 4 Chlumec 121 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 |13.19 14.04 14.34 | 14.49
2 5 Chlumec prejezd X 121 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 | 13.22 14.07 14.37 | 14.52
3 6 U Ceského Ujezdu X 101 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 |13.24 14.09 14.39 | 14.54
3 7 Havifska X 101 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 |13.25 14.10 14.40 | 14.55
4 8 Podhofri X 101 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 | 13.27 14.12 14.42 | 14.57
1|10(1]|5 9 Vsebofice OC 101 9.08 9.28 9.48 10.08 |10.28 [10.48 |11.08 |11.28 |11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 [13.28 |13.43 |13.58 |14.13 |14.28 |14.43 |14.58
2(1)|2(6 10 Lipova s 101 9.10 9.30 9.50 10.10 |10.30 [10.50 |11.10 |11.30 |11.50 |12.10 |[12.30 [12.50 |13.10 |[13.30 |13.45 |14.00 |[14.15 |14.30 |14.45 |15.00
2(2]2]|6 1 Vseboticka & 101 9.11 9.31 9.51 1011 10.31 [10.51 |11.11 |11.31 [11.51 |12.11 [12.31 [12.51 |13.11 [13.31 |13.46 |14.01 |14.16 |14.31 |14.46 |15.01
2(2]2|6 12 Ve Stromkach 101 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 [10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12 [12.32 [12.52 |13.12 [13.32 |13.47 |14.02 |14.17 |14.32 |14.47 |15.02
3(3|3(7 13 Bukov & 101 9.13 9.33 9.53 10.13 /10.33 [10.53 |11.13 |11.33 |11.53 |12.13 |12.33 [12.53 |13.13 [13.33 |13.48 |14.03 |14.18 |14.33 |14.48 |15.03
313|317 14 Zimni stadion & 101 9.14 9.34 9.54 10.14 /10.34 [10.54 |11.14 |11.34 |11.54 |12.14 |[12.34 |12.54 |13.14 |13.34 |13.49 |14.04 |14.19 |1434 |14.49 |15.04
4(3]14|8 15 Stefanikova 101 9.16 9.36 9.56 10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 |13.16 [13.36 |13.51 |14.06 |14.21 |14.36 |14.51 |15.06
4(4]14|8 16 Na Spalence 101 9.17 9.37 9.57 10.17 |10.37 [10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 [12.37 |[12.57 |13.17 [13.37 |13.52 |14.07 [14.22 |14.37 |14.52 |15.07
5(5]|5(9 17 Kampus 101 9.19 9.39 9.59 10.19 /10.39 [10.59 |11.19 |11.39 [11.59 |12.19 [12.39 [12.59 |13.19 [13.39 |13.54 |14.09 |14.24 |14.39 |14.54 |15.09
6(5|6]9 18 Poliklinika & 101 9.21 9.41 10.01 | 10.21 |10.41 |11.01 [11.21 |11.41 |12.01 [12.21 |12.41 [13.01 |13.21 |13.41 |13.56 |14.11 [14.26 |14.41 |14.56 |15.11
6[6(6]1C 19 Hraniéar & 101 9.23 9.43 10.03 /10.23 [10.43 |11.03 [11.23 |11.43 |12.03 |12.23 |12.43 [13.03 |13.23 |13.43 |13.58 |14.13 [14.28 |14.43 |14.58 |15.13
0(0|6]|6(6]1C|| 20 Divadlo & 101 9.25 9.45 10.05 /10.25 |[10.45 |11.05 [11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45 [13.05 |13.25 |13.45 |14.00 |14.15 [14.30 |14.45 |15.00 |15.15
111(7|16[7[11]| 21 Mala Hradebni & 101 9.26 9.46 10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |[11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 [13.06 |13.26 |13.46 |14.01 |14.16 [14.31 |14.46 |15.01 |15.16
11|7|7(7[11]| 22 Hlavni nadrazi G 101 9.28 9.48 10.08 |10.28 |10.48 |11.08 |[11.28 |11.48 |12.08 |12.28 |12.48 |[13.08 |13.28 |13.48 |14.03 |14.18 [14.33 |14.48 |15.03 |15.18
3(3]1918[912)f| 23 ZPA S 101 9.33 9.53 10.13 /10.33 |[10.53 |11.13 [11.33 |11.53 |12.13 [12.33 |12.53 [13.13 |13.33 |13.53 |14.08 |14.23 |14.38 |14.53 |15.08 |15.23
3(3|9(8|9[13)|| 24 Décinska 101 9.34 9.54 10.14 /10.34 |10.54 |11.14 [11.34 |11.54 |12.14 |12.34 |12.54 |[13.14 |13.34 |13.54 |14.09 |14.24 |[14.39 |14.54 |15.09 |15.24
3(319(9]|9[13||| 25 Trebizského 101 9.35 9.55 10.15 |10.35 [10.55 |11.15 [11.35 |11.55 |12.15 [12.35 |12.55 [13.15 |13.35 |13.55 |14.10 |14.25 [14.40 |14.55 |15.10 |15.25
313(9[9]|9[13||| 26 Stiekov nadrazi W 101 9.36 9.56 10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |[11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 |[13.16 |13.36 |13.56 |14.11 |14.26 |[14.41 |14.56 |15.11 |15.26
S[5[1[cj1114ff| 27 Ovcacka stezka X 101 9.38 9.58 10.18 /10.38 |10.58 |11.18 [11.38 |11.58 |12.18 |12.38 |12.58 [13.18 |13.38 |13.58 |14.13 |14.28 [14.43 |14.58 |15.13 |15.28
S5[5[1111f111E[f| 28 Pod Hradem 101 9.39 9.59 10.19 /10.39 [10.59 |11.19 [11.39 [11.59 |12.19 [12.39 |12.59 [13.19 [13.39 |13.59 |14.14 |14.29 [14.44 |14.59 |15.14 |15.29
S5(5|111171E | 20 Strekov osada 101 9.40 10.00 |10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40 |12.00 |12.20 |12.40 |13.00 |[13.20 |13.40 |14.00 |14.15 |14.30 |[14.45 |15.00 |15.15 |15.30
6(6|12[11[12|1€[{| 20 Zahradnictvi X 101 9.41 10.01 | 10.21 |10.41 |11.01 |11.21 |11.41 |12.01 |12.21 |12.41 |13.01 |13.21 |13.41 |14.01 |14.16 |14.31 |14.46 |15.01 |15.16 |15.31
6|6|[12[12[12)1€[(| 2 Lazné 101 9.42 10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22 [11.42 |12.02 |12.22 |12.42 |13.02 [13.22 |13.42 |14.02 |14.17 |1432 |14.47 |15.02 |15.17 |15.32
7|71z | a2 Rodinova X& 101 9.43 10.03 |10.23 |10.43 [11.03 |11.23 |11.43 |12.03 |12.23 |12.43 |13.03 |13.23 |13.43 |14.03 |14.18 |14.33 |14.48 |15.03 |15.18 |15.33
7|17[12nE17)| =3 Na Rybarné 101 9.44 10.04 |10.24 1044 |11.04 |11.24 |[11.44 |12.04 |12.24 |12.44 |13.04 [13.24 |13.44 |14.04 |[14.19 (1434 [1449 |15.04 |15.19 |15.34
7 711 317) | aa Brna osada 101 9.45 10.05 |10.25 |10.45 |11.05 |11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45 |13.05 |[13.25 |13.45 |14.05 |14.20 |14.35 |14.50 |15.05 |15.20 |15.35

8|<[14[14] < |1€[f| 35 Brna (tocna) 101 9.46 < 10.26 < 11.06 < 11.46 < < < 13.06 < 13.46 < 14.21 < 14.51 < 15.21 <
8 14 36 Brna 101 10.06 10.46 11.26 12.06 |12.26 |12.46 13.26 14.06 14.36 15.06 15.36
9 15 37 Karla Maye X 101 10.08 10.48 11.28 12.08 |12.28 |12.48 13.28 14.08 14.38 15.08 15.38
11 17 38 Sebuzin rozcesti X 101 10.10 10.50 11.30 12.10 |12.30 |12.50 13.30 14.10 14.40 15.10 15.40
11 17 39 Sebuzin & 101 10.11 10.51 11.31 1211 112.31 | 12.51 13.31 14.11 14.41 15.11 15.41
12 1€ 40 Sebuzin nadrazi ¥ 101 10.12 10.52 11.32 1212 1 12.32 | 12.52 13.32 14.12 14.42 15.12 15.42
12 1¢ M Sebuzin pfivoz X 101 10.13 10.53 11.33 12.13 | 12.33 | 12.53 13.33 14.13 14.43 15.13 15.43
13 1¢ 42 Cirkvice 101 10.15 10.55 11.35 12.15 1 12.35 |12.55 13.35 14.15 14.45 15.15 15.45

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
ws - zastavka je v systému DUK

2R - jede v pracovnich dnech
Fll - Nejede 31.12.

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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km Stanice R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& RE | REIS | REAS | REIG | REIES
1 Prestanov 122 15.26 16.51 17.54
2 Chlumec, Stradov s 121 15.30 16.55 17.58
3 Chlumec, Zaluzanska 121 15.32 16.57 18.00
0 4 Chlumec 121 ([ 15.04 15.34 |15.49 |16.04 16.39 |16.59 17.42 | 18.02 18.52 19.52 | 20.22 21.22 |21.52
2 5 Chlumec prejezd X 121 ([ 15.07 15.37 |15.52 |16.07 16.42 | 17.02 17.44 | 18.04 18.54 19.54 |20.24 21.24 |21.54
3 6 U Ceského Ujezdu X 101 (| 15.09 15.39 |15.54 |16.09 16.44 |17.04 17.46 | 18.06 18.56 19.56 | 20.26 21.26 | 21.56
3 7 Havifska X 101 ([ 15.10 15.40 |15.55 |16.10 16.45 |17.05 17.47 |18.07 18.57 19.57 |20.27 21.27 |21.57
4 8 Podhofri X 101 ([15.12 15.42 |15.57 |16.12 16.47 |17.07 17.49 | 18.09 18.59 19.59 |20.29 21.29 |21.59
1|10(1]|5 9 Vsebofice OC 101 ([15.13 [15.28 |1543 |15.58 |16.13 |16.28 |16.48 |17.08 |17.28 |17.50 |18.10 |18.30 |19.00 |19.30 |20.00 |20.30 |21.00 |21.30 |22.00 |22.30
2(1)|2(6 10 Lipova s 101 ([15.15 |15.30 |1545 [16.00 |16.15 |16.30 |16.50 |17.10 [17.30 |17.52 |18.12 |18.32 |19.02 [19.32 |20.02 |20.32 |21.02 |21.32 |22.02 |22.32
2(2]2]|6 1 Vseboticka & 101 ([15.16 |15.31 |1546 [16.01 |16.16 |16.31 |16.51 |17.11 [17.31 |17.53 |18.13 |18.33 |19.03 |19.33 |20.03 |20.33 |21.03 |21.33 |22.03 |22.33
2(2]2|6 12 Ve Stromkach 101 ([15.17 |15.32 |15.47 [16.02 |16.17 |16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.54 |18.14 |18.34 |19.04 |19.34 |20.04 |20.34 |21.04 |21.34 |22.04 |22.34
3(3|3(7 13 Bukov & 101 ([15.18 [15.33 |1548 [16.03 |16.18 |16.33 |16.53 |17.13 [17.33 |17.55 |18.15 |18.35 |19.05 [19.35 |20.05 |20.35 |21.05 |21.35 |22.05 |22.35
313|317 14 Zimni stadion & 101 ([15.19 |15.34 |1549 [16.04 |16.19 |16.34 |16.54 |17.14 |17.34 |17.56 |18.16 |18.36 |19.06 |19.36 |20.06 |20.36 |21.06 |21.36 |22.06 |22.36
4(3]14|8 15 Stefanikova 101 ([15.21 [15.36 |15.51 [16.06 |16.21 |16.36 |16.56 |17.16 |17.36 |17.57 |18.17 |18.37 |19.07 |19.37 |20.07 |20.37 |21.07 |21.37 |22.07 |22.37
4(4]14|8 16 Na Spalence 101 ([15.22 |15.37 |15.52 [16.07 |16.22 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.58 |18.18 |18.38 |19.08 |19.38 |20.08 |20.38 |21.08 |21.38 |22.08 |22.38
5(5]|5(9 17 Kampus 101 ([15.24 [15.39 |15.54 [16.09 |16.24 |16.39 |16.59 |17.19 [17.39 |18.00 |18.20 |18.40 |19.10 |19.40 |20.10 |20.40 |21.10 |21.40 |22.10 |22.40
6(5|6]9 18 Poliklinika & 101 ([15.26 |15.41 |15.56 [16.11 |16.26 |16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.02 |18.22 |18.42 [19.12 |19.42 |20.12 |20.42 |21.12 |21.42 |22.12 |22.42
6[6(6]1C 19 Hraniéar & 101 ([15.28 |15.43 |15.58 [16.13 |16.28 |16.43 |17.03 |17.23 |17.43 |18.04 |18.24 |18.44 |19.14 |19.44 [20.14 |20.44 |21.14 [21.44 |22.14 |22.44
0(0|6]|6(6]1C|| 20 Divadlo & 101 ([15.30 |15.45 |16.00 |16.15 |16.30 |16.45 |17.05 |17.25 |17.45 |18.06 |18.26 |18.46 |19.16 |19.46 |20.16 |20.46 |21.16 |21.46 |22.16 |22.46
111(7|16[7[11]| 21 Mala Hradebni & 101 ([15.31 |15.46 |16.01 [16.16 |16.31 |16.46 |17.06 |17.26 |17.46 |18.07 |18.27 |18.47 |19.17 |19.47 |20.17 |20.47 |21.17 |21.47 |22.17 |22.47
11|7|7(7[11]| 22 Hlavni nadrazi G 101 ([15.33 |15.48 |16.03 |16.18 |16.33 |16.48 |17.08 |17.28 |17.48 |18.08 |18.28 |18.48 |19.18 |19.48 |20.18 |20.48 |21.18 |21.48 |22.18 |22.48
3(3]1918[912)f| 23 ZPA S 101 ([15.38 |15.53 |16.08 |16.23 |16.38 |16.53 |17.13 |17.33 |17.53 |18.13 |18.33 |18.53 |19.23 |19.53 |20.23 |20.53 |21.23 |21.53 |22.23 |22.51
3(3|9(8|9[13)|| 24 Décinska 101 ([15.39 |15.54 |16.09 |16.24 |16.39 |16.54 |17.14 |17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |18.54 |19.24 |19.54 |20.24 |20.54 |21.24 |21.54 |22.24 |22.52
3(319(9]|9[13||| 25 Trebizského 101 ([15.40 |15.55 |16.10 [16.25 |16.40 |16.55 |17.15 |17.35 |17.55 |18.15 |18.35 |18.55 |19.25 |19.55 |20.25 |20.55 |21.25 |21.55 |22.25 |22.53
313(9[9]|9[13||| 26 Stiekov nadrazi W 101 ([15.41 |15.56 |16.11 [16.26 |16.41 |16.56 |17.16 |17.36 |17.56 |18.16 |18.36 |18.56 |19.26 |19.56 |20.26 |20.56 |21.26 |21.56 |22.26 |22.54
S[5[1[cj1114ff| 27 Ovcacka stezka X 101 ([15.43 [15.58 |16.13 |16.28 |16.43 |16.58 |17.18 |17.38 |17.58 |18.18 |18.38 |18.58 |19.28 |19.58 |20.28 |20.58 |21.28 |21.58 |22.28 |22.56
S5[5[1111f111E[f| 28 Pod Hradem 101 ([15.44 |15.59 |16.14 [16.29 |16.44 |16.59 |17.19 |17.39 [17.59 |18.19 |18.39 |18.59 |19.29 |19.59 |20.29 |20.59 |21.29 |21.59 |22.29 |22.57
S5(5|111171E | 20 Strekov osada 101 ([15.45 |16.00 |16.15 [16.30 |16.45 |17.00 |17.20 |17.40 [18.00 |18.20 |18.40 |19.00 |19.30 |20.00 |20.30 |21.00 |21.30 |22.00 |22.30 |22.58
6(6|12[11[12|1€[{| 20 Zahradnictvi X 101 ([15.46 |16.01 |16.16 |16.31 |16.46 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01 |18.21 |18.41 |19.01 |19.31 |20.01 |20.31 |21.01 |21.31 |22.01 |22.31 |22.59
6|6|[12[12[12)1€[(| 2 Lazné 101 ([15.47 [16.02 |16.17 [16.32 |16.47 |17.02 |17.22 |17.42 |18.02 |18.22 |18.42 |19.02 |19.32 |20.02 |20.32 |21.02 |21.32 |22.02 |22.32 |23.00
7|71z | a2 Rodinova X& 101 ([15.48 |16.03 |16.18 [16.33 |16.48 |17.03 |17.23 |17.43 [18.03 |18.23 |18.43 |19.03 |19.33 [20.03 |20.33 |21.03 |21.33 |22.03 |22.33 |23.01
7|17[12nE17)| =3 Na Rybarné 101 ([15.49 [16.04 |16.19 [16.34 |16.49 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 |19.34 |20.04 |20.34 |21.04 |21.34 |22.04 |22.34 |23.02
7 711 317) | aa Brna osada 101 ([15.50 |16.05 |16.20 [16.35 |16.50 |17.05 |17.25 |17.45 |18.05 |18.25 |18.45 |19.05 |19.35 |20.05 |20.35 |21.05 |21.35 |22.05 |22.35 |23.03
8|<[14[14] < |1€[f| 35 Brna (tocna) 101 || 15.51 < 16.21 < 16.51 < 17.26 < 18.06 < 18.46 < 19.36 < 20.36 < < < 22.36 <
8 14 36 Brna 101 16.06 16.36 17.06 17.46 18.26 19.06 20.06 21.06 |21.36 |22.06 23.04
9 15 37 Karla Maye X 101 16.08 16.38 17.08 17.48 18.28 19.08 20.08 21.08 |21.38 |22.08 23.06
11 17 38 Sebuzin rozcesti X 101 16.10 16.40 17.10 17.50 18.30 19.10 20.10 21.10 | 21.40 |22.10 23.08
11 17 39 Sebuzin & 101 16.11 16.41 17.11 17.51 18.31 19.11 20.11 2111 | 21.41 | 22.11 23.09
12 1€ 40 Sebuzin nadrazi ¥ 101 16.12 16.42 17.12 17.52 18.32 19.12 20.12 21.12 | 21.42 | 22.12 23.10
12 1¢ M Sebuzin pfivoz X 101 16.13 16.43 17.13 17.53 18.33 19.13 20.13 21.13 | 21.43 |22.13 23.11
13 1¢ 42 Cirkvice 101 16.15 16.45 17.15 17.55 18.35 19.15 20.15 21.15 | 21.45 |[22.15 23.12

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- prestup na vlak

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
ws - zastavka je v systému DUK

2R - jede v pracovnich dnech
Fll - Nejede 31.12.

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




— . P DOPRAVA
DPMUL UsSTtI K% USTECKEHO

Prestanov - Chlumec - VSebofice OC - Bukov - Na Spalence - Divadlo - Stfekov nadraZi - Brna (toc¢na) - Brna - Cirkvice KRAJE
licence: 595081 Platnost od 1.9.2025 do 31.12.2025
Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
km Stanice 555211]6
1 Prestanov 122
2 Chlumec, Stradov s 121
3 Chlumec, Zaluzanska 121
0 4 Chlumec 121 |[22.46
2 5 Chlumec prejezd X 121 (| 22.48
3 6 U Ceského Ujezdu X 101 || 22.50
3 7 Havifska X 101 || 22.51
4 8 Podhofri X 101 (| 22.53
1]10]1(|5 9 Vseborice OC 101 22.54
211|2(6ff| 10 Lipova s 101 || 22.56
2|2|2(6]f| Vseboricka & 101 |[22.57
2(2]2]6 12 Ve Stromkach 101 22.58
3|3[3]|7][| 13 Bukov & 101 || 22.59
3|3[3(7||| 1a Zimni stadion & 101 |[23.00
4(3|4|8][] 15 Stefanikova 101 || 23.01
414(4(8 16 Na Spalence 101 || 23.02
5/5|5|9 17 Kampus 101 || 23.04
6|5[6|9]| 1s Poliklinika & 101 || 23.06
616]6]1C 19 Hraniéar & 101 23.08
0]0]|6(6]|6(1C{]| 2 Divadlo & 101 |[23.10
11]|7]6|711]f| 2 Mal4 Hradebni & 101 || 23.11
111177711 22 Hlavni nadrazi S 101 23.12
3|3]|9|8|9[12f]| 2 ZPAS 101 |[23.15
3(3|9(8|9[13)|| 24 Décinska 101 ([ 23.16
3(319(9]|9[13||| 25 Tiebizského 101 ([ 23.17
3|3[9]9|9[13|]| 2 Strekov nadrazi W 101 |[23.18
5[5([111C[11]14 27 Ovcacka stezka X 101 || 23.20
S5(5[1111)11[1€ 28 Pod Hradem 101 23.21
S|5|11[11[11[1€ 29 Stiekov osada 101 23.22
6(6|12[11[12|1€[{| 20 Zahradnictvi X 101 (| 23.23
6|6[12[12|12[1€ 31 Lazné 101 23.24
7|71zp2E17)] = Rodinova X& 101 |[23.25
T|71E[12[1317[| a3 Na Rybarné 101 |[23.26
7|7 11z13[13[17 34 Brna osada 101 || 23.27
8|<|14[14]<[1€ 35 Brna (tocna) 101 <
8 14 36 Brna 101 (| 23.28
9 1€ 37 Karla Maye X 101 || 23.30
11 17 38 Sebuzin rozcesti X 101 || 23.32
